
 
 

UCHWAŁA NR XII/82/25 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 14 marca 2025 roku 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Gminy Pleśna na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 211 – 212 ustawy 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), 
oraz w związku z Uchwałą Budżetową Gminy Pleśna na 2025 rok Nr XI/60/24 Rady Gminy Pleśna z dnia 
30 grudnia 2024 r. (Małop.2025.143) – Rada Gminy Pleśna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Pleśna o 312 819,60 zł, jak w załączniku nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Pleśna o 312 819,60 zł i wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 2. 

3. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy o 51 371,00 zł, jak w załączniku nr 3. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy na 2025 rok po zmianach wynosi 72 397 643,66 zł, z tego: 

1) dochody bieżące wynoszą 68 381 134,59 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 4 016 509,07 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy na 2025 rok po zmianach wynosi 72 638 807,71 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą 63 150 589,89 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 9 488 217,82 zł. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Pleśna na 2025 rok Nr XI/60/24 Rady Gminy Pleśna z dnia 30 grudnia 
2024 r.: 

1) w § 5 po pkt 8) dodaje się pkt 9) w brzmieniu: „9) dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2025 roku”, jak w załączniku 
Nr 11b do uchwały, 

2) w załączniku Nr 5 pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok”, wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 4, 

3) załącznik Nr 11 pn. „Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane 
w 2025 roku”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5, 

4) po załączniku nr 11 dodaje się załącznik nr 11b w brzmieniu jak w załączniku Nr 6, 

5) w załączniku Nr 12 pn. „Planowane wydatki jednostek pomocniczych na 2025 rok”, wprowadza się zmiany 
jak w załączniku Nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 1772



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1772



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/82/25 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 14 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Pleśna na 2025 rok 
(w złotych) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 20 564 957,97 0,00 312 819,60 20 877 777,57 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 26 501,00 0,00 89 122,60 115 623,60 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 
 

0,00 0,00 89 122,60 89 122,60 

 75835  
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego 
 

1 000 506,40 0,00 223 697,00 1 224 203,40 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 000 506,40 0,00 223 697,00 1 224 203,40 
bieżące razem: 68 068 314,99 0,00 312 819,60 68 381 134,59 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

522 661,42 0,00 0,00 522 661,42 

majątkowe 
majątkowe razem: 4 016 509,07 0,00 0,00 4 016 509,07 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

695 299,07 0,00 0,00 695 299,07 

        
Ogółem: 72 084 824,06 0,00 312 819,60 72 397 643,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1772



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 217 960,49 0,00 0,00 1 217 960,49 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1772



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/82/25 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 14 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Pleśna na 2025 rok (w złotych) 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
przed zmianą 3 049 922,30 2 777 289,50 2 477 289,50 0,00 2 477 289,50 300 000,00 0,00 0,00 0,00 272 632,80 272 632,80 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 371,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 371,00 46 371,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 3 099 293,30 2 780 289,50 2 480 289,50 0,00 2 480 289,50 300 000,00 0,00 0,00 0,00 319 003,80 319 003,80 0,00 
przed zmianą 102 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 371,00 46 371,00 0,00  60014 Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 148 871,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 371,00 146 371,00 0,00 
przed zmianą 1 672 670,72 1 646 997,92 1 646 997,92 0,00 1 646 997,92 0,00 0,00 0,00 0,00 25 672,80 25 672,80 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 675 670,72 1 649 997,92 1 649 997,92 0,00 1 649 997,92 0,00 0,00 0,00 0,00 25 672,80 25 672,80 0,00 
przed zmianą 224 150,00 224 150,00 224 150,00 6 150,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 122,60 89 122,60 89 122,60 0,00 89 122,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 313 272,60 313 272,60 313 272,60 6 150,00 307 122,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 183 400,00 183 400,00 183 400,00 0,00 183 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 122,60 89 122,60 89 122,60 0,00 89 122,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 272 522,60 272 522,60 272 522,60 0,00 272 522,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 566 170,00 411 170,00 358 170,00 59 870,00 298 300,00 23 000,00 30 000,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 209,00 13 209,00 13 209,00 0,00 13 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 584 379,00 424 379,00 371 379,00 59 870,00 311 509,00 23 000,00 30 000,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00  75410 Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży Pożarnej 
po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 
przed zmianą 510 170,00 395 170,00 342 170,00 59 870,00 282 300,00 23 000,00 30 000,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 209,00 13 209,00 13 209,00 0,00 13 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 523 379,00 408 379,00 355 379,00 59 870,00 295 509,00 23 000,00 30 000,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 
przed zmianą 40 006 675,70 36 008 574,00 31 182 623,00 26 347 204,00 4 835 419,00 3 584 000,00 1 241 951,00 0,00 0,00 3 998 101,70 3 998 101,70 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 159 117,00 159 117,00 159 117,00 0,00 159 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 40 165 792,70 36 167 691,00 31 341 740,00 26 347 204,00 4 994 536,00 3 584 000,00 1 241 951,00 0,00 0,00 3 998 101,70 3 998 101,70 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe przed zmianą 21 949 508,00 21 783 458,00 19 321 148,00 17 336 743,00 1 984 405,00 1 700 000,00 762 310,00 0,00 0,00 166 050,00 166 050,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1772



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 159 117,00 159 117,00 159 117,00 0,00 159 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 108 625,00 21 942 575,00 19 480 265,00 17 336 743,00 2 143 522,00 1 700 000,00 762 310,00 0,00 0,00 166 050,00 166 050,00 0,00 
przed zmianą 2 218 000,00 1 989 500,00 211 500,00 0,00 211 500,00 1 778 000,00 0,00 0,00 0,00 228 500,00 228 500,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 2 215 000,00 1 986 500,00 208 500,00 0,00 208 500,00 1 778 000,00 0,00 0,00 0,00 228 500,00 228 500,00 0,00 
przed zmianą 85 500,00 85 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195 Pozostała działalność 
po zmianach 82 500,00 82 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 325 988,11 62 889 141,29 49 865 382,66 33 428 189,86 16 437 192,80 6 542 700,00 5 325 323,04 589 735,59 566 000,00 9 436 846,82 9 436 846,82 44 900,01 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 315 819,60 264 448,60 264 448,60 0,00 264 448,60 0,00 0,00 0,00 0,00 51 371,00 51 371,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 72 638 807,71 63 150 589,89 50 126 831,26 33 428 189,86 16 698 641,40 6 542 700,00 5 325 323,04 589 735,59 566 000,00 9 488 217,82 9 488 217,82 44 900,01 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1772



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/82/25 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 14 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Pleśna na 2025 rok (w złotych) 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600  Transport i łączność 272 632,80 46 371,00 319 003,80 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 46 371,00 146 371,00 

  
Dostawa i montaż wiat 
przystankowych w Pleśnej  0,00 46 371,00 46 371,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 155 000,00 5 000,00 160 000,00 

 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej 
Straży Pożarnej 0,00 5 000,00 5 000,00 

  
Wpłaty na Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej  0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem 9 436 846,82 51 371,00 9 488 217,82 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1772



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/82/25 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 14 marca 2025 r. 

Zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na 2025 rok 

z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Dotacje 
bieżące 

Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

1 2 4 5 8 10 11 12 14 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 122,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne rozliczenia 
po zmianach 89 122,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 122,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814 Różne rozliczenia 

finansowe 
po zmianach 89 122,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 697 845,00 3 697 845,00 761 130,00 679 808,00 81 322,00 2 936 715,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 122,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 786 967,60 3 697 845,00 761 130,00 679 808,00 81 322,00 2 936 715,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1772



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/82/25 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 14 marca 2025 r. 

Plan dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane w 2025 roku (w 
złotych) 

Dział Rozdział Paragraf Dochody w 2025 r. Kwota 
planu 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 000,00 
 85395  Pozostała działalność 8 000,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 (rekompensata VAT w cenie 
gazu) 

8 000,00 

   Wykonanie prac konserwatorskich przy kościele parafialnym 
p.w. Wniebowzięcia NMP w Pleśnej 8 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 223 930,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 223 930,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19, w tym: 

223 930,00 

   Wykonanie prac konserwatorskich przy kościele parafialnym 
p.w. Wniebowzięcia NMP w Pleśnej 223 930,00 

   Razem dochody 231 930,00 
     
     

Dział Rozdział Paragraf Wydatki w 2025 r. Kwota 
planu 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 000,00 
 85395  Pozostała działalność 8 000,00 
   wydatki bieżące, w tym: 8 000,00 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - art. 8 
(rekompensata VAT w cenie gazu)  157,00 

   - Świadczenia na rzecz osób fizycznych - art. 8 - rekompensata 
gaz - art. 8 (rekompensata VAT w cenie gazu)  7 843,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 223 930,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 223 930,00 
   wydatki majątkowe: 223 930,00 

   
Dotacja celowa dla parafii - Wykonanie prac konserwatorskich 
przy kościele parafialnym p.w. Wniebowzięcia NMP w Pleśnej 
(par.6570) 

223 930,00 

   Razem wydatki 231 930,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1772



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/82/25 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 14 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej 
w 2025 r. 

z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Dotacje 
bieżące 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
710  Działalność 

usługowa 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

 71035 Cmentarze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
Razem: 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1772



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/82/25 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 14 marca 2025 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach jednostek pomocniczych na 2025 rok 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan  Zmiana Plan po 
zmianach 

Wydatki budżetowe sołectwa Woźniczna 28 794,37 0,00 28 794,37 
600  Transport i łączność 22 794,37 3 000,00 25 794,37 

 60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 15 794,37 25 794,37 

  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie 
sołectwa Woźniczna  10 000,00 15 794,37 25 794,37 

 60017 Drogi wewnętrzne 12 794,37 -12 794,37 0,00 

  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie 
sołectwa Woźniczna  12 794,37 -12 794,37 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 6 000,00 -3 000,00 3 000,00 

 92195 Pozostała działalność 6 000,00 -3 000,00 3 000,00 
  Spotkanie integracyjne mieszkańców 2 500,00 -2 500,00 0,00 
  Majówka w sołectwie Woźniczna 3 500,00 -500,00 3 000,00 

RAZEM 460 948,30 0,00 460 948,30 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1772


	UCHWAŁA NR XII/82/25 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Pleśna na 2025 rok(w złotych)
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Pleśna na 2025 rok (w złotych)
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Pleśna na 2025 rok (w złotych)
	Załącznik 4 - Zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok
	Załącznik 5 - Plan dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane w 2025 roku (w złotych)
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2025 r.
	Załącznik 7 - Zmiany w planowanych wydatkach jednostek pomocniczych na 2025 rok

		2025-03-21T14:09:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




